
O B S A H
6 /  Matematiko, stůj při nás 
9 /  Hare Krišna aneb Co s námi bude 

12 /  Kalamita 
14 /  Reformujme unii!
18 /  Ceny chorob - zefektivnění provedení 
21 /  Návod к přežití
26 /  C2H5OH — naše jediná zbraň proti islámskému terorismu! 
30 /  Evropo, třes se!
32 /  Zpovědf
35 /  Chce to rejžu Menzla!
42 /  Vedoucí úloha Ú W  (Úsďedního výkonného výboru)
4 4 / New Deal (aneb Češi, nežerte!)
48 /  Úvaha o platech 
52 / Euro za sedm!
55/C hip Day
58 /  Poslední zhasne
61 /  Who is who (o politické identifikaci)
65 /  Daně a jak na ně?!
69 /  Velký bratr vítězí nad pravdou, láskou, lží i nenávistí 
76 /  Podpořmě Real Time Energy!
78 /  Šmigrust není pomlázka 
81 /  Lidská sexualita včera a dnes 
85 /Meditace o blbcích 
88 /  Chechtáků vyprání provedení 
90 /  Pacoši, spojme se!
94 /  Boží mlýny nemelou 
98 /  Chudáci policajti 

100 /  Chléb a hry 
103 /  Plíživá totalita 
108/ Království bez krále 
111 /Antidebilní úřad 
114/4%  menšinu je  třeba znásobit!
118/ Proč nebýt poslancem
120 /  Body všem
123 /  Plechové svaly
125 /  Žrádlo pro psy
127 /  Emigrovat není kam
131 /  Bdělé oko veřejnosti
133 /  Peacemaker
135 /  Navoněná zdechlina
140 /  Koncese
143 /  Chce to styl!
145/ Úplatky vyžaduje EU!
149/ Došla voda 
150/ Skepse proti sepsi 
154/ Pryč s Vánoci!
157/ Zářivé barvy zítřka


